
NEPORAZITELNÉ

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90 - 14 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD214r - 53 %

- 15 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

243r

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

Korunní
• ochucená 
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace
▼ 12,90 Kč

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace
▼ 129,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Křemešník/ 
Kostelecký uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace / 26,29 Kč 
Aplikace 

Ariel Prací gel 
• 90 dávek • 1  dávka = 4,77 Kč
▼ 499 Kč

Zmrzlina Ben & Jerry's*
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč
▼ 159 Kč

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza*
• 340–365 g 
• 100 g od 15,05 Kč
▼ 59,90 Kč

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč bez Aplikace / 
35,70 Kč Aplikace
▼ 69,90 Kč

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

NOVINKY

V PLATNOSTI OD 19. 2. DO 11. 3. 2025

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

08K_Brand_HM_verze_.indb   108K_Brand_HM_verze_.indb   1 11.02.2025   18:11:5411.02.2025   18:11:54



 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 40 %

 21 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 12 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27 %17,90

 14 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 37 %23,90

 10 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %16,90

 13 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %18,90

 9 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %13,90

180 g

Míša Tvarohový mls maxi
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Míšánek
• 90 g • 100 g = 14,34 Kč
• vybrané druhy

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč
• vybrané druhy
 

Olma 
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč
• vybrané druhy

Olma Klasik
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč
• vybrané druhy

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

Olma Bio Selský kefír
• 450 g • 100 g = 3,54 Kč

2

08K_Brand_HM_verze_.indb   208K_Brand_HM_verze_.indb   2 11.02.2025   18:12:2011.02.2025   18:12:20



1Activia obsahuje vápník, který přispívá ke správné funkci trávicích enzymů. 3Vápník také přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.  
Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 2Activia je zdrojem vápníku a bílkovin, stejně jako ostatní mléčné produkty.

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

BOHATÝ NA PROTEIN
Nyní s hořčíkem & vitamínem B9
Podpoř své svaly a sniž únavu

SNÍDEJ PODLE CHUTI
TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ. 

Hořčík přispívá k normální funkci svalů. Folát (vitamín B9 – kyselina listová) přispívá ke snížení míry
únavy a vyčerpání. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Benefity

PODPORA  
ZAŽÍVÁNÍ1

DODÁVÁ  
ŽIVINY2

UDRŽUJE  
ENERGII V  
ROVNOVÁZE3

HRAVÁ SVAČINKA

VYZKOUŠEJTE
BENEFITY  
ACTIVIE

DOBRÝ POCIT ZAČÍNÁ U
VN

IT
Ř

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

YoPro 
proteinový 
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy

YoPro Protein puding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč 
• vybrané druhy

Kostíci Kapsička
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Alpro Barista
• ovesný nápoj •  750 ml 
• 100 ml = 6,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč 
• vybrané druhy

3

08K_Brand_HM_verze_.indb   308K_Brand_HM_verze_.indb   3 11.02.2025   18:12:4811.02.2025   18:12:48



 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 29 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fruitisimo
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč
• vybrané druhy

Lipánek Mini
• 80 g • 100 g = 14,88 Kč 
• vybrané druhy

Zott Protein 
drink s příchutí
• chocolate, vanilla
• 250 ml • 100 ml = 9,96 Kč

Zott 
Protein rýže
• 220 g 
• 100 g = 12,23 Kč

Zott 
Protein Mousse
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč
• vybrané druhy

Zott Protein pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Sýrařův výběr
• 100 g • vybrané druhy 

Lipánek Zlaťáček
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

4

08K_Brand_HM_verze_.indb   408K_Brand_HM_verze_.indb   4 11.02.2025   18:13:2111.02.2025   18:13:21



- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

- 45 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,20

- 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,80

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 25 %

Míša Kornout*
• 90 ml • 100 ml = 31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

Zmrzlina Míša*
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Zmrzlina 
Míša multipack*
• 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč
▼ 89,90 Kč

Kunín Smetana 
s příchutí
• pařížská, vanilka
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč
• vybrané druhy

Président 
Camembert
• 105 g • 100 g = 33,24 Kč
• vybrané druhyKunín Acidofilní mléko

• 300 g • 100 g = 6,64 Kč

Kunín Athentikos
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč

Rondelé
• 100 g
• vybrané druhy

5

08K_Brand_HM_verze_.indb   508K_Brand_HM_verze_.indb   5 11.02.2025   18:13:3511.02.2025   18:13:35



MERUŇKOVÝ MEDOVÝ DORT
 MARLENKA®

KAKAOVÝ MEDOVÝ DORT
MARLENKA®

MEDOVÝ DORT MARLENKA®
S VLAŠSKÝMI OŘECHY

NOVÝ DESIGN,
STÁLE VYNIKAJÍCÍ CHUŤ!

- 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,80

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza*
• 340–365 g • 100 g od 15,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Hellmann’s 625 ml
• 100 ml  = 11,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hellmann’s 
Yofresh 405 ml
• 100 ml  = 13,56 Kč 

Hellmann’s
• 210 ml 
• 100 ml  = 16,62 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann’s Vegan
• 270–320 ml 
• 100 ml  od 15,60 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

6

08K_Brand_HM_verze_.indb   608K_Brand_HM_verze_.indb   6 11.02.2025   18:13:4111.02.2025   18:13:41



MERUŇKOVÝ MEDOVÝ DORT
 MARLENKA®

KAKAOVÝ MEDOVÝ DORT
MARLENKA®

MEDOVÝ DORT MARLENKA®
S VLAŠSKÝMI OŘECHY

NOVÝ DESIGN,
STÁLE VYNIKAJÍCÍ CHUŤ!

NOVINKA

NOVINKA

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 44 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %59,90

Balconi Muffin
• 240 g • 100 g = 18,71  Kč

Marlenka
• 800 g • 100 g = 28,63 Kč

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 11. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 19. 2. do 11. 3. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou 
infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a hypermarketu Albert Brno Olympia. Uvedené ceny jsou v Kč.
 08/25

7

08K_Brand_HM_verze_.indb   708K_Brand_HM_verze_.indb   7 11.02.2025   18:13:4411.02.2025   18:13:44



NOVINKA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 34 %

 26 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %32,90

 29 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %46,70

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

NA VALAŠSKU JE KRÁSNO

K dostání ve vybraných  
prodejnách Albert.

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g  = 31,53 Kč

Duo trvanlivých salámů
• 75 g • 100 g  = 39,87 Kč

Šunka Amálka
• nejvyšší jakost • 100 g

Princ krájený
• 75 g 
• 100 g  = 35,87 Kč

Šunka výběrová
• 100 g

8

08K_Brand_HM_verze_.indb   808K_Brand_HM_verze_.indb   8 11.02.2025   18:14:1711.02.2025   18:14:17



 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 40 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 30 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 32 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

Poctivá 
Selská slanina
• 100 g

Poctivá 
Řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Poctivé 
Debrecínské párky
• 180 g • 100 g  = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 
29,95 Kč Aplikace 

Poctivé 
Vídeňské párky
• 180 g • 100 g  = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 
29,95 Kč Aplikace 

Snaq 
Salámky klasik
• 60 g • 100 g  = 74,84 Kč

Kostelecký 
salám  
Rio-Ebro
• 100 g

9

08K_Brand_HM_verze_.indb   908K_Brand_HM_verze_.indb   9 11.02.2025   18:14:3611.02.2025   18:14:36



Zahřejte se naším horkým šálkem

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 42 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
149,90

- 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Nescafé Crema refill
• instantní káva • 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g + 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 

dn
i ti

sku
 le

ták
u 1

1. 2
. 2

02
5. 

Ne
lze

 ga
ran

tov
at,

 že
 ce

na
 pr

od
uk

tů 
oz

na
čen

ých
 v 

let
ák

u 
NE

PO
RA

ZIT
EL

NÉ
 zů

sta
ne

 ne
jniž

ší p
o c

elo
u 

do
bu

 pl
atn

os
ti l

etá
ku

. V
íce

 inf
orm

ací
 na

 st
ran

ě 7
. ▼

 Ne
jni

žší
 ce

na
 za

 po
sle

dn
ích

 30
 dn

í u
 ná

s.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion Tyčinky
• 32–35 g • 100 g  od 36,86 Kč
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g  = 84,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč

Lion
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 
35,48 Kč • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Starbucks 
Horká čokoláda
• 300–330 g 
• 100 g od 54,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

Studentská pečeť Oplatka
• 30–31 g • 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Dolce Gusto 
Tripack
• 48 ks 
• 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Doprejte si sladké
 potešení

Studentská 
pečeť BIG
• 235–260 g 
• 100 g od 26,89 Kč 
• vybrané druhy

10

08K_Brand_HM_verze_.indb   1008K_Brand_HM_verze_.indb   10 11.02.2025   18:15:3611.02.2025   18:15:36



- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

Oreo
• 154–157 g • 100 g od 28,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Oreo
• 41–44 g • 100 g od 33,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Oreo 
Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g od 22,11 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

JEMNOST
CHUTNÁ LÉPE

11

08K_Brand_HM_verze_.indb   1108K_Brand_HM_verze_.indb   11 11.02.2025   18:15:4011.02.2025   18:15:40



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127,90

BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90 - 18 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 10 %99,90

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 29 %126,90

Dr. Oetker 
Holandské kakao
• 100 g

Dr. Oetker 
Maková náplň
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč

Dr. Oetker 
100% Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

 

Dr. Oetker Vanilková pasta 
s mletým luskem
• 100 g

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Dětské cereálie
• 600 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy

Granola
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč 
• vybrané druhy

Jeníkův lup 
Cereální polštářky
• 600 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy

12

08K_Brand_HM_verze_.indb   1208K_Brand_HM_verze_.indb   12 11.02.2025   18:15:5111.02.2025   18:15:51



NOVINKA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 9 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Arašídy solené
• 100 g
▼ 29,90 Kč

Pringles
• 165 g • 100 g  = 42,37 Kč bez 
Aplikace / 35,70 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Bohemia Křupky
• 200 g • 100 g  = 19,95 Kč
▼ 34,90 Kč

Chio Popcorn
• 80 g • vybrané druhy 
• 100 g = 18,63 Kč

Čočkové chipsy
• 65 g • 100 g  = 46 Kč
• vybrané druhy

Pop Chips
• 65 g • 100 g  = 30,62 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Kotlíkové 
brambůrky
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

TAK  
JDEME 
NA TO, 
PRINGLES!

T
M

, ®
, ©

 2
02

5 
K

E
LL

O
G

G
 E

ur
o

p
e 

Tr
ad

in
g

 L
im

ite
d

. 
©

N
in

te
nd

o

LIMITOVANÁ EDICE

13

08K_Brand_HM_verze_.indb   1308K_Brand_HM_verze_.indb   13 11.02.2025   18:16:0811.02.2025   18:16:08



 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 56 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Rýže Loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 48,90 Kč

Vitana Klasik
• 160 ml • 100 ml = 18,07 Kč
▼ 24,90 Kč

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,22 Kč 
• jemný, ostrý
▼ 47,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Vitana Bistro
• 65–72 g • 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Vitana Poctivá polévka
• 58–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Vitana 
Tekutý masox
• 180 ml • 100 ml = 27,73 Kč

14

08K_Brand_HM_verze_.indb   1408K_Brand_HM_verze_.indb   14 11.02.2025   18:16:2211.02.2025   18:16:22



2024

- 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

73,90- 40 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r

 21 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %32r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha -Zličin a Jihlava.

Franz Josef Olivový 
olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 35,8 Kč
▼ 179 Kč

Franz Josef 
Rajčata sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Franz Josef Omáčka 
na těstoviny*
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy

15

08K_Brand_HM_verze_.indb   1508K_Brand_HM_verze_.indb   15 11.02.2025   18:16:2611.02.2025   18:16:26



 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA310r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA Maggi 
Polévka
• 32–58 g 
• 100 g 
od 30,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Maggi 
Tekutý bujón
• 160 g 
• 100 g = 33,07 Kč
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč

Maggi Tekuté koření
• 160 ml • 100 ml = 15,57 Kč

Maggi 
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

 

Maggi Instantní 
nudlová polévka
• 59,2 g • 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 Skvělá ryba
skvělá chuť 

Rio mare Tuňák
• 160 g 
• 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Rio mare 
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 49,90 KčMonini 

Olivový  
olej
• 500 ml  
• 100 ml  
= 49,80 Kč
▼ 229 Kč

Rio mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 73,66 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 34,32 Kč 
bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 53,90 Kč

RUMMO Těstoviny
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

INSPIRUJTE SE 
CHUTÍ ASIE

16

08K_Brand_HM_verze_.indb   1608K_Brand_HM_verze_.indb   16 11.02.2025   18:16:5911.02.2025   18:16:59



- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

- 52 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 47 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

56,90 38 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 43 %68,90

- 50 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

Hello My Drink
• 330 ml • 100 ml = 4,22 Kč
• vybrané druhy
• 13,90 Kč

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč
• vybrané druhy

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy
• 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello 100% 
Džus jablko
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Hello Černý rybíz
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Tiger
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Relax Nektar a nápoj
• 1 l  ▼ 24,90 Kč

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

17

08K_Brand_HM_verze_.indb   1708K_Brand_HM_verze_.indb   17 11.02.2025   18:17:2411.02.2025   18:17:24



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

46,90

Magnesia Go
•  přírodní minerální voda
• 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč
▼ 15,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Magnesia 
Extra
• přírodní 
 minerální voda
• 0,7 l • 1 l = 45,58 Kč 
▼ 31,90 Kč

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Doritos
• 100 g • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit. Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

18

08K_Brand_HM_verze_.indb   1808K_Brand_HM_verze_.indb   18 11.02.2025   18:17:3911.02.2025   18:17:39



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův Hradec – Budějovická; 
Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská.

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

 109 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

1 ks za 14,98 Kč

1 ks za 27,48 Kč

- 00 %

 12 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

Mattoni
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč bez 
Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Mattoni 
Esence
• ochucená 
minerální voda 
bez cukru a bez 
sladidel
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Pepsi 4pack*
• 4× 2,25 l
• 1 l = 12,22 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův 
Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, 
OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Lay’s*
• 110–130 g 
• 100 g od 28,39 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit. Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

19

08K_Brand_HM_verze_.indb   1908K_Brand_HM_verze_.indb   19 11.02.2025   18:17:4911.02.2025   18:17:49



1 ks za 15,82 Kč

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 26 %

- 21 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia red 
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Gambrinus 
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč 
• 0,5 l = 15,82 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Starobrno Medium, Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
•  záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Happy Day
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Nestea
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Pfanner 
Džus  
a nektar
• multivitamin, 
jablko
• 2 l 
• 1 l = 32,45 Kč 
▼ 64,90 Kč 

20

08K_Brand_HM_verze_.indb   2008K_Brand_HM_verze_.indb   20 11.02.2025   18:18:0211.02.2025   18:18:02



Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 11. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 19. 2. do 11. 3. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou 
infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a hypermarketu Albert Brno Olympia. Uvedené ceny jsou v Kč.
 08/25

- 36 %
 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %
 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %
 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %
 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1249r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

629r

- 26 %
 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

499r

 999 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %1299r

 419 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 37 %669r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 309 Kč

Beefeater
• 40%, 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Jack Daniel’s 
• 40%, 35% • 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
▼ 499 Kč

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 598,58 Kč

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 05 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Diplomático 
Reserva 
Exclusiva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč

Bumbu XO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

21

08K_Brand_HM_verze_.indb   2108K_Brand_HM_verze_.indb   21 11.02.2025   18:18:1511.02.2025   18:18:15



- 34 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
489r

- 33 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
479r

- 38 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
519r

- 36 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

 1299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1699r - 23 % - 30 %

 629 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 519 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r

BĚŽNÁ CENA
- 45 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

 639 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA829r - 22 %  299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

- 38 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jim Beam
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 299 Kč

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 299 Kč

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 L 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Talisker 10yo
• 45,8% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč

Johnnie Walker 
Black Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 898,58 Kč
▼ 599 Kč

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč
▼ 499 Kč

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 912,86 Kč

Tequila Sierra
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 259 Kč

pijsrozumem.cz

22

08K_Brand_HM_verze_.indb   2208K_Brand_HM_verze_.indb   22 11.02.2025   18:18:2311.02.2025   18:18:23



- 27 %
 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA969r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %
 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1399r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %
 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

319r

- 20 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Glenfiddich 12YO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 899 Kč

Hendrick’s Gin
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč
▼ 699 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,5 l • 1 l = 518 Kč
▼ 259 Kč

Grant’s 
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

Monkey Shoulder
• 40% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč

Jägermeister Manifest
• 38% • 0,5 l • 1 l = 798 Kč
▼ 399 Kč

23

08K_Brand_HM_verze_.indb   2308K_Brand_HM_verze_.indb   23 11.02.2025   18:18:2511.02.2025   18:18:25



Vůně, které si zamilujete   
N Y N Í  Z A  S K V Ě LO U  C E N U 

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 36 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

adidas Dámský deodorant 
natural sprej*
• 75 ml • 100 ml = 212 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Rexona 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy

David Beckham 
Deodorant 
natural sprej*
• 75 ml • 100 ml = 332 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč

bruno banani 
Pánský deodorant 
natural sprej*
• 75 ml • 100 ml = 305,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 219 Kč

Axe Sprchový gel
• 700 ml • 100 ml = 22 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Axe Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 63,27 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 84,90 Kč

bruno banani 
Dámský 
deodorant 
natural sprej*
• 75 ml 
• 100 ml = 305,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 219 Kč

adidas Pánský 
deodorant
natural sprej
• 75 ml • 100 ml = 225,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Dove Men + Care 
Sprchový gel
• 700 ml • 100 ml = 21,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 69,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

24

08K_Brand_HM_verze_.indb   2408K_Brand_HM_verze_.indb   24 11.02.2025   18:18:4711.02.2025   18:18:47



 

 

L E T  J E M N O S T
I

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

- 36 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

43,90

- 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 57 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 61 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90

BĚŽNÁ CENA

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Oslavujeme  
30 let spolu

ZNÁTE 
Z TV

REKLAMY

Somat Leštidlo do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč

Bref WC blok 
Color aktiv
• 4× 50 g  • 100 g = 49,95 Kč • vybrané druhy

Tento Toaletní papír
• 8 rolí • 3vrstvý 
• 1 role = 6,87 Kč
▼ 54,90 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 40 dávek prášek 
nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč 
• vybrané druhy

Tento 
Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks 
• 3vrstvé
▼ 26,90 Kč

Tento Kuchyňské 
utěrky
• 1 role • 2vrstvé
▼ 67,90 Kč

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla
• 80 ks • 1 ks = 2,74 Kč 
• vybrané druhy

Tento Papírové kapesníky box
• 90 ks • 3vrstvé
▼ 29,90 Kč

Tento Papírové 
kapesníky box
• 150 ks • 2vrstvé
▼ 29,90 Kč

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy

Nenechte si ujítNenechte si ujít naši skvělou nabídku

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

25

40
PRANÍ

44
PRANÍ

130
PRANÍ

75
PRANÍ

80
PRANÍ

08K_Brand_HM_verze_.indb   2508K_Brand_HM_verze_.indb   25 11.02.2025   18:19:0811.02.2025   18:19:08



OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

- 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 30 %

 699 r

 649 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 42 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

- 22 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 749 r

 679 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův 
Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, 
OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Gillette Mach3 
Náhradní 
hlavice*
• 8 ks • 1 ks = 49,88 Kč

Venus Holicí strojek
• rukojeť • náhradní hlavice 5 ks
▼ 359 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč

Pantene Šampon/
Kondicionér na vlasy
• šampon 1000 ml 
• kondicionér 800 ml 
• 1 l od 259 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč

Naturella Dámské vložky
• 40 ks • 1 ks = 3,75 Kč

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 140 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,64 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 629 Kč

Old Spice 
Deodorant sprej/
Tuhý deodorant
• deodorant sprej 250 ml 
• tuhý deodorant 85 ml 
• 100 ml od 75,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Jar 
Prostředek na nádobí*
2× 1350 ml • 1 l = 62,60 Kč
▼ 129,90 Kč

Pampers Dětské plenky 
Premium Care
• vel. 1–7 • 27–72 ks • 1 ks od 4,85 Kč
▼ 379 Kč

Ariel Prací kapsle
• 100 dávek • 1 dávka = 7,49 Kč 
bez Aplikace / 6,79 Kč Aplikace
▼ 679 Kč

S ochranou proti zápachu
a pro potěšení z neodolatelné 
svěžesti

AŽ 100% BEZ LUPŮ 
KLINICKY OVĚŘENO

Účinný i proti 
zaschlým  
nečistotám

OKAMŽITÁ  
ABSORPCE 

*odolnost proti poškození 
způsobenému úpravou 

účesu v porovnání 
 s šamponem Aqualight

       100% 
PEVNĚJŠÍ* 

VLASY
BEZ 
ZATÍŽENÍ

AŽ O

PRO 
 DOKONALE

HLADKÉ 
OHOLENÍ

ÚČINNĚ
ODSTRAŇUJE

I 7 DNÍ
ZASCHLÉ
SKVRNY

NÁDOBÍ V MYČCE
NÁDOBÍ 

 VE DŘEZU
POVRCHY 
V KUCHYNI

26

08K_Brand_HM_verze_.indb   2608K_Brand_HM_verze_.indb   26 11.02.2025   18:19:4511.02.2025   18:19:45



- 00 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 37 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 18 %

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč • různé druhy ▼ 99,90 Kč

Pedigree  
Kapsičky pro psy 
• 12× 100 g • 100 g = 10 Kč
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

Pochoutky 
DentaStix 
pro psy
• 1080 g • 100 g = 20,28 Kč • různé druhy

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

Shelma 
Kapsičky 
pro kočky*
• 24× 85 g 
• 100 g = 9,76 Kč 
• různé druhy
▼ 199 Kč

Pedigree Kapsičky 
pro psy
• 40× 100 g 
• 100 g = 9,73 Kč
• různé druhy
▼ 379 Kč

Pedigree 
Granule pro psy
• 7 kg • 1 kg = 49,86 Kč
• různé druhy

Pedigree 
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč
• různé druhy

Actifibre Soft 
mikrohadřík*
• tento materiál nevyžaduje  
použití chemických prostředků 
• znovupoužitelný • 1 ks
▼ 55,90 Kč

Ultramax  
Complete set box*
• mycí návlek ze dvou  
 druhů vláken 
• praktická rukojeť
▼ 699 Kč

Rainbow houbičky
• hygienické houbičky pro domácnost 
• pohodlné pro každodenní 
používání • 9 + 1 ks
▼ 29,90 Kč

Pet ručník 
z mikrovlákna*
• rychlé sušení tlapek 
• rychleschnoucí • 1 ks
▼ 139,90 Kč

Premium 2 v 1 potah
• komfortní potah s metalickým povrchem
• nový systém rychlého a snadného upevnění
▼ 339 Kč

PreVital 
Kapsičky 
pro kočky*
• 40× 85 g
• 100 g = 7,92 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův Hradec – Budějovická; 
Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České 
Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Jindřichův Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec 
– Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC 
Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Pampers Dětské plenky 
Premium Care
• vel. 1–7 • 27–72 ks • 1 ks od 4,85 Kč
▼ 379 Kč

ZÍSKEJTE NAVÍC4ks

Kupte si PreVital MEGA BOX 40 ks v akci  
a přidejte si k němu balení čtyř kapsiček  
PreVital Fillet Selection navíc. 
Cena se vám odečte na pokladně.

91% produktů živočišného 

původu v kouscích

Akce platí od 19. 2. do 11. 3. 2025 v prodejnách Albert hypermarket. prevital.eu

27

08K_Brand_HM_verze_.indb   2708K_Brand_HM_verze_.indb   27 11.02.2025   18:20:0411.02.2025   18:20:04



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 23 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 11 %26,90

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 12 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %16,90

 23 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %31,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

Mattoni Multi 
• ochucená minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Coffizz
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy

Pepsi/Mirinda 
• 1 l • vybrané druhy

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l
▼ 26,90 Kč

Natur Farm
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč 

Poctivá 
malinovka
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nartes Junior
• přírodní pramenitá voda 
• 330 ml • 100 ml = 3,91 Kč 

Pfanner 
Džus 
a nektar
• multivitamin, 
jablko • 2 l 
• 1 l = 32,45 Kč 
▼ 64,90 Kč 

Nestea
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč • vybrané druhy
▼ 25,90 Kč 

08K_Brand_HM_verze_.indb   2808K_Brand_HM_verze_.indb   28 11.02.2025   18:20:1311.02.2025   18:20:13



NEPORAZITELNÉ

1 ks za 28,84 Kč

1 ks za 14,98 Kč

1 ks za 24,98 Kč

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 21 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 34 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
489r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 33 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
629r

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

- 26 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 
bez Aplikace / 8,43 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč
▼ 79,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Vinium 
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• přívlastková vína
▼ 99,90 Kč

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l  = 225,34 Kč
▼ 169 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák 
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč
▼ 173 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč

Red Bull 4pack
• 4× 250 ml • 100  ml = 9,99 Kč ▼ 99,90 Kč

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč 
▼ 59,90 Kč 

Beefeater
• 40%, 37,5% 
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l= 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč

29

08K_Brand_HM_verze_.indb   2908K_Brand_HM_verze_.indb   29 11.02.2025   18:20:2711.02.2025   18:20:27


